
 
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ — КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

29.09.2025                                                                               № 2733-п 

 

 

О признании утратившими силу  

нормативных правовых актов  

Администрации Беловского городского округа  

 

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Беловский 

городской округ Кемеровской области — Кузбасса», Администрация 

Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Постановление Администрации Беловского городского округа               

от 27 ноября 2018 года № 3234-п «Об определении органа местного 

самоуправления, ответственного за прием от граждан заявлений и документов 

для предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в 

стационарной форме социального обслуживания со специальным социальным 

обслуживанием граждан из числа лиц, освобождаемых их мест лишения 

свободы». 

1.2. Постановление Администрации Беловского городского округа от 14 

августа 2019 года № 2250-п «Об утверждении Порядка реализации 

мероприятий по организации профессионального обучения и дополнительного 

профессионального образования лиц предпенсионного возраста в рамках 

федерального проекта «Старшее поколение» национального проекта 

«Демография» на территории Беловского городского округа.   

2. Управлению по работе со средствами массовой информацией 

(Косвинцевой Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

3. Отделу информационных технологий (Александровой С.А.) разместить 

настоящее постановление на сайте Администрации Беловского городского 



2 
 

округа в информационно- телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову.  

 

 

Глава Беловского  

городского округа                                                                                 С.И. Алексеев 


